АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30  декабря 2016г                                                                                  № 160

О  проведении первоначальной постановки
на воинский учет граждан 2000 года и
граждан старших возрастов (1990-1999г.р.)
обязанных состоять , но не состоящих
[bookmark: _GoBack]на воинском учете в 2017 году

	В соответствии со ст. 9 Федерального  закона «О воинской обязанности и военной службе»,  и в целях организованной и своевременной постановки на воинский учет граждан 2000 года рождения и граждан старших возрастов (1990-1999г.р.) обязанных состоять, но не состоящих на воинском учете, Администрация Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 01.01.2017 г по 31.03.2017 г  первоначальную постановку на воинский учет  граждан  2000 года рождения и граждан старших возрастов (1990-1999) г.р. обязанных состоять, но не состоящих на воинском учете.
2. Обеспечить своевременное оповещение граждан о  явке в   военный  комиссариат Пристенского района для первоначальной постановки на воинский учет по повесткам.
3  Обеспечить своевременную доставку и явку  граждан, подлежащих первоначальной постановки на воинский учет согласно графика.(Приложение №1).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района Курской области                            Н. Н. Гольцов

                                                                                                   Приложение №1
                                                                                      Утверждено постановлением
                                                                          Администрации Среднеольшанского
	сельсовета Пристенского района
	Курской области
                                                                                      от 30декабря 2016г. №160

ГРАФИК
	проведения комиссии по ППВУ юношей 2000 года рождения

	Наименование администрации
	Дата прохождения лаб.исследований в МУЗ «Пристенская ЦРБ»
	Дата мед.
освидетельствования
в отделе  военного комиссариата
	Количество допризывников

	 Среднеольшанский сельсовет

	    12.12.2016г             .
	    13.01.2017г
	       3